
Tuutoreiden kirje uusille opiskelijoille 

 

Paljon onnea opiskelupaikan johdosta ja tervetuloa opiskelemaan Turun yliopistoon myös meidän 
hoitotieteen laitoksen tuutoriopiskelijoiden puolesta. Uusi, jännittävä, hauska, antoisa ja ehkä 
välillä raskaskin vaihe on alkamassa teidän elämässänne. Me olemme täällä auttamassa teitä 
opintojenne alkuun sekä tietysti myös sisään opiskelijaelämään. Ensimmäisen viikon 
pienryhmätapaamisten ja tutustumiskierrosten lisäksi järjestämme virallisia ja epävirallisempia 
tutustumistilaisuuksia, joihin olette kaikki lämpimästi tervetulleita. Virallisen ohjelman lisäksi 
voikin siis varata aikaa muihin opiskelijoihin ja tuutoreihin tutustumiseen ainakin ensimmäisen 
orientaatiopäivän jälkeen. Verkostoituminen muiden opiskelijoiden kanssa on tärkeää pitkin 
opiskelu-uraa. Opiskelukaverit ovat sekä voimavara että ilo koko opiskeluiden ajan ja usein 
opiskeluajan jälkeenkin. 

 

On meidän ilomme ja tavoitteemme tukea teitä niin, että opiskelut lähtevät sujuvasti ja mukavasti 
käyntiin. Haluamme varmistaa, että saatte halutessanne meihin helposti yhteyden ja teillä on 
mahdollisuus kysyä opiskeluun liittyvistä asioista. Olemme sitä varten luoneet teille oman 
Facebook-ryhmän Hoitotiede Turku 2021 https://www.facebook.com/groups/930570951131174 
johon teidän kannattaa liittyä jo nyt. Olemme siellä mukana ja meiltä voi aina kysyä myös sitä 
kautta mieltä askarruttavista asioista opiskeluun tai mihin vaan muuhun liittyen. Mikäli ongelma 
ei ole kovin henkilökohtainen, kannattaa kysyä asiasta Facebook-ryhmän seinällä, sillä samat asiat 
askarruttavat usein monia ja näin muutkin saavat vastauksen samalla. Ensimmäisenä 
orientaatiopäivänä on mahdollista kulkea tuutorien kanssa Helsingistä Turun yliopistolle julkisilla 
kulkuneuvoilla. Asiasta voi sopia Facebook-ryhmässä, mutta jos et kuulu Facebookiin, kts. alla. 

 

Jos et ole Facebookissa ja sinulla on kuitenkin asiaa tuutorille ennen syksyä, ole rohkeasti 
sähköpostin välityksellä yhteydessä Mirena Pihliin mirena.e.pihl@utu.fi tai Pekka Toikkaan 
pekka.k.toikka@utu.fi. 

 

Vielä kerran paljon onnea ja lämpimästi tervetuloa! 

Terveisin vuoden 2021 hoitotieteen tuutorit: 

Carita, Ella, Emmi, Iina, Krista, Lauri, Linnea, Milena, Mirena, Pekka ja Tuula. 
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